
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SAMOLEPÍCÍ ZÁVAŽÍ 
        se speciální, ručně oddělitelnou páskou 12x5g. 

 

 

       Závaží, které jste již dlouho hledali! 

Samolepící závaží se speciální, ručně oddělitelnou  

páskou 12x5g.  

 

 

                                                                                                         
Již nemusíte komplikovaně stříhat                                                         

pásky na závaží, protože je tady novinka! 

                                                                            Jednoduše ručně oddělitelná páska – rychlé a pohodlné řešení! 
 

          Kvalitní prášková povrchová úprava s dlouhou životností. 

          Provedení v šedé a matně antracitové práškové barvě,  

          60g pásek s přesahující lepící páskou, kterou můžete utrhnout  

          a sejmout v libovolném místě i v rukavicích.  
 

            Balení po 100ks v krabici.   
 

 

                          

                        Jednoduché objednání na našem e-shopu  

 pomocí QR kódu: 

 
 

 

 
 

          obj. číslo:      obj. číslo: 5667952  

          barva matná antracid     barva šedá 
 

 

 

 

 

 

REMA TIP TOP INCO ‐ CZ spol. s r.o. | Vídeňská 110, 619 00 BRNO 

+420 547212666 |rematiptop@rematiptop.cz|www.rematiptop.cz 

mailto:rematiptop@rematiptop.cz
mailto:rematiptop@rematiptop.cz
http://www.rematiptop.cz/
https://www.rematiptop.cz/vyvazovaci-teliska-a-prasky_c5102421147678/zavazi-samolep-12x5g-antracit-ocel-easy-cut_p8146

